
  

KABELOVÁ TELEVIZE HUSTOPEČEKABELOVÁ TELEVIZE HUSTOPEČE
Informační kanál Města HustopečeInformační kanál Města Hustopeče

Za vysílání odpovídá a inzerci přijímá:
Marketing a kultura Města Hustopeče

Poslední aktualizace 12. 6. 2025



  

HUSTOPEČE ON-LINE

Webové stránky města Hustopeče:
www.hustopece.cz 

Město Hustopeče na Facebooku: 
www.facebook.com/mestohustopece 

Město Hustopeče na Instagramu: 
www.instagram.com/mestohustopece 

Hustopečská Televize na YouTube: 
www.youtube.com/c/hustopecskatelevize



  

HUSTOPEČSKÝ MAGAZÍN

Termíny vysílání
na kabelové televizi
Denně vždy v 10:00, 14:00, 16:00, 
18:00 a 22:00 hodin.

Premiéra nového magazínu každých 14 dnů.

Reportáže online na webu města nebo 
na www.youtube.com/c/hustopecskatelevize



  

SAMOSTATNÉ PREZENTACE MĚSTA

Slavnosti mandloní a vína:
www.slavnosti-mandloní.cz 

Burčákové slavnosti
www.burcakoveslavnosti.cz

Kino Hustopeče
www.kinohustopece.cz

Tvoříme Hustopeče
www.tvorimehustopece.cz



  

Starostka města Hustopeče svolává

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA HUSTOPEČE

ve čtvrtek 12. června 2025 v 17:00 hodin
v zasedací místnosti Radnice.

Program zasedání najdete na webu a úřední desce města.



  

Od pondělí 16. do čtvrtku 19. června bude na Dukelském náměstí 
parkovat zážitkový kamion FabLab, který představuje 
nejmodernější technologické výrobní stroje a prototypy. 

V dopoledních hodinách bude sloužit žákům základních a 
středních škol, pro širokou veřejnost bude vyhrazena prohlídka 
každý den od 14:50 do 15:30 hodin.  



  

Policie ČR upozorňuje na nový trik podvodníků, kteří cílí na 
přístup k vašemu bankovnictví! 

● Podvodníci se neustále snaží přicházet s novými triky, pomocí 
kterých se snaží získat přístupové údaje do internetového 
bankovnictví a neoprávněně se tak dostat k penězům. 

● V posledních dnech jsme zaznamenali nárůst sms nebo 
telefonátů, ve kterých se volající představí jako policista nebo 
úředník správního orgánu a sděluje, že se volaný dopustil 
dopravního přestupku a musí zaplatit pokutu pomocí zaslaného 
odkazu. Po kliknutí na odkaz, který často nese v názvu slova jako 
„konto řidiče,“ „bodové konto“ se objeví výzva k uhrazení údajné 
pokuty a přihlášení do internetového bankovnictví. Jedná se o 
falešné stránky vytvořené podvodníky!



  



  



  

Úřední dny
Městského úřadu Hustopeče

Pondělí: 08:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Úterý: 08:00 - 11:30, 12:30 - 14:00
Středa: 08:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Čtvrtek: 08:00 - 11:30, 12:30 – 14:00
Pátek: pouze po předchozím objednání



  

Městská policie Hustopeče
Adresa služebny: Dobrovského 2.

Tel.: 727 888 396

Úřední hodiny pro občany:
pondělí a středa 11:00 – 12:00 hod., 16:00 – 17:00 hod.

Mimo tuto pracovní dobu doporučujeme 
v případě nutnosti využít tísňovou linku 158



  

Odebírejte důležité
SMS zprávy z radnice!

● Ve snaze zajistit dostatečnou informovanost jsme zahájili provoz 
SMS InfoKanálu města, který umožňuje zasílání důležitých informací 
(odstávky vody či elektřiny, svozy odpadů, jednání zastupitelstva, 
kulturní akce) v krátkých textových zprávách (SMS).

● Registrujte se k odběru přes web města nebo u paní
Elišky Babáčkové ze sekretariátu starostky.



  

Otevírací doba
Sběrného dvora Hustopeče
Pondělí: 14.00 – 17.00
Středa: 08.00 – 12.00
Pátek: 14.00 – 17.00
Sobota: 09.30 – 17.00

Areál Městských služeb Nádražní 37, Hustopeče
slouží k likvidaci jiných druhů odpadů.



  

Poruchová linka
Vodovody a kanalizace Břeclav
Je možné hlásit veškeré poruchy a havárie na vodovodech
či kanalizacích.

Linku zajišťuje dispečink společnosti 24 hodin denně
na telefonním čísle 519 810 000.

Další informace a kontakty najdete 
na webových stránkách www.vak-bv.cz.



  

Hlášení poruch
veřejného osvětlení
Centrální Energetický Dispečink
ČEZ Energetické služby, s r.o.

Tel.: 596 903 777, 596 903 772
Mob.: 721 085 311, 602 585 231, Email: ced.es@cez.cz



  



  



  



  



  



  



  



  



  

Mateřské centrum Cipísek srdečně zve

na výtvarné dílničky pro maminky s dětmi do tří let,

které se konají každou středu v 10 hodin v prvním patře knihovny.



  

Farnost Hustopeče 
každé úterý vždy od 16:30 do 17:30 hodin
rozdává v suterénu kostela na Dukelském náměstí (vchod 
pod věží) balené pečivo s končící dobou trvanlivosti.

Přijít si pro něj může kdokoliv.



  

Vysílání infokanálu „Hustopečská Televize“– je zajišťováno ve spolupráci Městského úřadu v Hustopečích
provozovatelem převzatého vysílání O2 Czech Republic, a.s. a provozovatelem s licencí,

společností Nej Kanál s.r.o.

Kontaktní údaje pro provozovatele převzatého vysílání:
O2 Czech Republic, a.s., IČ: 601 93 336, se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22;

Tel. : 488 999 488 // www.nej.cz/kontakt // www.o2.cz

Kontaktní údaje pro provozovatele s licencí:
Nej Kanál s.r.o., IČ: 027 38 252, se sídlem Praha 4 – Chodov, Kaplanova 2252/8, PSČ 148 00

Korespondenční adresa: O2 Czech Republic a.s. (Nej Kanál s.r.o.),
Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22

http://www.nej.cz/kontakt
http://www.o2.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38

